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763000006270 ПЕТАР АНАКИЈЕВ БАНСКО 17.03 23.03 без
063001459320 АНГЕЛИНА СЕПЕРОВА БАНСКО 17.03 23.03 со
062000643160 БЛАГОРОДНА РИСТОВА БАНСКО 17.03 23.03 со
063001635130 ДРАГИ МОНЕВ БАНСКО 17.03 23.03 со
063002447500 СТЕФАН СТЕФАНОВ БАНСКО 17.03 23.03 без
061002520520 ОЛГИЦА ИВАНОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
061002539510 СНЕЖАНА МИТЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
062001418170 БЛАГОЈ ДЕЛИПЕТРЕВ БАНСКО 17.03 23.03 без
063001780730 ЗОРКА ПОСТОЛОВА БАНСКО 17.03 23.03 со
061002856230 СТОЈМИР ТРЕНДАФИЛОВ БАНСКО 17.03 23.03 со
062001612290 БЛАГОЈА ФИЛЕВ БАНСКО 17.03 23.03 без
063002486860 БЛАГУНКА ТАСЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
063001808550 ВИДОСАВА ИЛИЕВА БАНСКО 17.03 23.03 со
063002591880 СТАНКА ЈАНЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
053012079230 БОРИСЛАВ ЈОВАНОВСКИ БАНСКО 08.04 14.04 без
062001916480 БОРО ТОШИЌ БАНСКО 08.04 14.04 со
063001834610 КИРО ПАНОВ-РИСТОВ БАНСКО 08.04 14.04 со
063002597900 ТРАЈАНКА ГИЧЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
063002355840 ЈЕЛЕНА ТАШКОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
062001552130 ВЕЛИКА КОЛЕВСКА БАНСКО 08.04 14.04 без
061002641150 АНКА ИГНАТОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
061002719200 ТРАЈКА НИКОЛОВСКА БАНСКО 08.04 14.04 со
063001754590 БОГДАН ЈОРДЕВ БАНСКО 08.04 14.04 со
063002576870 МАРИЈА ТАНЧЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
061002920410 БИСЕРКА СТЕФАНОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
062001722590 ЃЕОРГИ ЃЕОРГИЕВ БАНСКО 08.04 14.04 без
063002389760 КАМЕНИТА ШАПКОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
063002512920 КАТЕРИНА ПАНЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
063002554180 ЉУБИЦА БУРЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
061002744600 ЈАНА МИХАИЛОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
061002802850 МИЛЕНА МИХОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061001144920 ТОДОРА ТРАЈКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061002418990 БЛАГА АНДОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061002507910 ЛЕНА ЈАНКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
072001529600 ДИМЧО ДАВЧЕВ БАНСКО 14.04 20.04 без
061002513850 СТРУМКА СТОЈКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061003307910 МАРЕ ГИГОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
062000906420 ЕЛЕНА ШОПОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061002476800 ДОДЕ КАРАНФИЛОВСКИ БАНСКО 14.04 20.04 без
063001339380 ГОЛУБИНКА ЈОВАНОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061001906250 РУСА НИКОЛОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061000852960 МАРИЈА МИХАИЛОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061002982460 ЉУБИЦА ЛЕВКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
761000023360 РОСКА ШИНДЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061002853260 МАРЈОНКА ТАСЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
061003284640 ФЕНЕ ВЕЛАНОВ БАНСКО 14.04 20.04 без
063002688170 СУЛТАНА МИХАЈЛОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
063003183720 ЈАНКО МАСТЕВ БАНСКО 14.04 20.04 без



062000214640 ДЕСАНКА ДИМИТРИЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
062000700320 МИЈАЛЧЕ ГЛИГОРОВ БАНСКО 14.04 20.04 без
061001972650 МИЛИЦА ИГНАТОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061002833130 НАДА ФИЛИПОВСКА БАНСКО 20.04 26.04 без
062001496120 СТАНИСЛАВ МИТЕВ БАНСКО 20.04 26.04 без
061003281180 ОЛГА КОСТОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
063003192970 НИКОЛА ДИМИТРИЕВ БАНСКО 20.04 26.04 без
061001246320 ЕЛЕНА ТРАЈЧОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061003168990 МИЛКА ЃОШЕВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061003284720 КЕРАЦА КОСТОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061001632750 СЕВДА ЗАРКОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
063001412790 БЛАГОРОДНА ЃУРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
063001568220 СТОЈКА ЗАФИРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
063001626060 МИЛКА СТОЈАНОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
062001494220 ШАЛАМАНОВА ПАЛЕ БАНСКО 20.04 26.04 без
062000928120 ГИЦА ДИМИТРИЕВСКА БАНСКО 20.04 26.04 без
061001902030 ТРАЈАНКА МИТЕВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061003102560 БЛАГОРОДНА АРСОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
073003086110 НИКОЛА ТИМОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
063002745340 НАДЕЖДА ЗДРАВКОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
061002581580 ВЕРА ИВАНОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
062001776540 ДАФИНКА СТРАТОРСКА БАНСКО 20.04 26.04 без
672000308710 ДРАГИЦА АНДОНОВА БАНСКО 26.04 02.05 со
061002959520 ДАНКА СТОИМЕНОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
063001458740 ОЛГА БАРБИР БАНСКО 26.04 02.05 без
063001761920 АТАНАС ЕФРЕМОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
063001765560 МАРИКА ТРПЧЕВА БАНСКО 26.04 02.05 без
063002876010 ЛЕНЧЕ КОЦЕВА БАНСКО 26.04 02.05 со
062001624170 ТРАЈЧО АНДОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
063001960830 СЛОБОДАНКА ТРАЈКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
062001319250 ЈАВОРКА ИЛИЕВСКА БАНСКО 26.04 02.05 без
063002953980 МИТЕ МИХАИЛОВ БАНСКО 26.04 02.05 со
062001449510 СТОЈАН ТОНЕВ БАНСКО 26.04 02.05 без
063002456250 ТАНКА ЈОВАНОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
063003223740 СТОЈАНКА ТАШЕВСКА БАНСКО 26.04 02.05 без
062000680850 ДОНЕ СТОЈЧЕВ БАНСКО 26.04 02.05 без
063002757620 ТАНА НИКОЛОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
062001172210 ДИМИТРИЈЕ ГАРПОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
062001678870 ЕВИЦА ПЕТРОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
063001568300 МИРКА СТОЈАНОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063001600480 ЦВЕТА СТОЈАНОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
062001589360 ГОЛУБИНКА МИТЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
071001179150 АНЃА КОСТОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
061002685790 ЗЛАТА АТАНАСОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
062001882480 ДИМИТАР ЦАФОВСКИ БАНСКО 07.05 13.05 без
112002728510 ЗОРА СЕРАФИМОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
062000846030 МАРИКА МАНЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
062001292180 ПЕТАР ЧАПОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
063001648830 КАТЕРИНА КУНЦУЛОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063001654500 СТОЈКА САЗДОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063001658490 ПАНДА КИРОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063002008690 НИКОЛИНА ГОРГИЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063002147120 КРСТА МИЛАДИНОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
063003388590 ВЕРКА ДИМИТРОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
062001209510 КРИСТИНА ГОРГИЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без



062001638940 МИЛАНЧО МАНЕВ БАНСКО 07.05 13.05 без
062000589950 РАМАДАН АСАНОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
062000860120 ОЛИВЕРА МИТЕВСКА БАНСКО 07.05 13.05 без
062001709150 ЛИДИЈА УСПРЦОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
063001767210 УБАВКА ДИМИТРОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063001801860 ЛЕНКА ТАСЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063001812000 ТРАЈКА ШПРИТОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063001823150 СЛАВЈАНКА СРЦЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063002087060 НАДЕЖДА НИКОЛОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063002108680 ЈАГОДА КИТАНОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063002136150 ЕВГЕНИЈА МАЏОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063002205780 МИХАИЛО НИКОЛОВ БАНСКО 13.05 19.05 без
063002915200 ГЕНЧО ВАСИЛЕВ БАНСКО 13.05 19.05 без
063003223820 ТРАЈАНКА ПЕЦОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
062001434250 ЈАДРАНКА МАНЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
063003125990 ЗАТИЕ АСАНОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
062001283760 НАДА ЈАНЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
062001598430 ДОНЕ МИЛЕВ БАНСКО 13.05 19.05 без
063003335950 ПЕТРЕ ЈАНЕВ БАНСКО 13.05 19.05 без
062001255700 ВЕРА ГУНЈОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
051014927170 СЛАВИЦА АПОСТОЛОВСКА БАНСКО 13.05 19.05 без
061002658720 ЉУБА ОРДЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
062001110000 ВЕРА ОГНАНОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
062001301410 ВЕЛИКА ТАШОВСКА БАНСКО 13.05 19.05 без
063001786850 АЛЕКСАНА ИЛИЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063001849640 ПЕТРИЈА ЈОРДАНОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063001853340 САНДА МИЛЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063001861000 СТОЈАН ПАНЕВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063001871320 МАРИЈА ИВАНОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063001875870 КРСТЕНА БУРНАЗОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063001883950 МАРЕМ ОСМАНОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063001886760 ЈОРДАН МАНЕВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063001924210 АЛЕКСАНДАР ТАСЕВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063003248000 АЛЕТИНКА СТОЈАНОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063003359050 ЛИЛЈАНА АТАНАСОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
062001276340 МАЦА АПОСТОЛОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
061002853000 ДАФИНКА ПАНЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063003224400 ДАФИНА ЗЛАТКОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
061003108190 САВА ЌОСЕВСКА БАНСКО 19.05 25.05 без
062001205550 ЈАНАКИ ГОРГИЕВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063001860920 ДУШАНКА ПАНЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063002819760 КОСТАДИНКА БАШТАВЕЛОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
063002946150 ЛАЗО ВАРАДИНОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
063003193210 КОСТАДИН РОГОЖАРОВ БАНСКО 19.05 25.05 со
061002262540 ВЕРОНИКА ДИМИТРОВСКА БАНСКО 25.05 31.05 без
061002290500 ЦВЕТА МИТЕВА БАНСКО 25.05 31.05 без
061002329550 ДАРИНКА ЖИВКОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
061003062390 ЈОВАН ЗАФИРОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
062001280120 СТАНОЈКА ЗАФИРОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001526990 СТЕВКО МИХАИЛОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
063001928760 ДОБРЕ ПАУНОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
063001936920 НАДА СТЕФАНОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
063002296860 ТОДОРА ВЕЛИГДЕНОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001232370 ФАРИЈА РЕЏЕПИ БАНСКО 25.05 31.05 без
061002312470 ЦВЕТАНКА НИКОЛОВА БАНСКО 25.05 31.05 без



061002315930 ПАРАСЌЕВА НАУМОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
063002086070 РОДНА ТОНЕВА БАНСКО 25.05 31.05 без
061003102490 ВЕРИЦА АНАНИЕВА БАНСКО 25.05 31.05 без
061003288450 НАДА ИВКОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001283500 ВАНЧЕ СТОЈКОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
062001359260 РОДНА ТОНЕВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001363530 ЦВЕТА АРСОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001380030 ТОДОРКА ЈОВАНОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
062001497860 АРАНГЕЛ ЏАМБАЗОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
062001795850 СТОЈАН КОЦЕВ БАНСКО 31.05 06.06 без
063002084740 АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
063002090500 БОЖАНКА ЖИВКОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
063002116680 НАТАЛИЈА ШАКЛЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
063002351960 ЈАНА ТАСЕВСКА БАНСКО 31.05 06.06 без
063003332720 КАМЧЕ ЗДРАВКОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
061003139380 БРАНКО ЗАФИРОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
063002059420 ВЕРИЦА ПАНЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
063003237940 СЛОБОДАНЧО ВАНЕВ БАНСКО 31.05 06.06 без
062001293250 МИЛКА ОРДЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
062001300180 РАТКА НИКОЛОВСКА БАНСКО 31.05 06.06 без
063002290820 ПАВЛИНА ДЕСПОТОВСКА БАНСКО 31.05 06.06 без
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